**Ölüleri diriltme:** (9669), (9670), (9671), (9672), (9770), (9779), (9780), (9781), (9787)

**Ölümden korkmak, korkmamak:** (9217), (9218)

**Ölüme çare olmamak:** (9395), (9404)

**Tabut:** (9423)

**Uyku:** (2072)

### **Muhammediye’de Ölüm Temi**

15. yüzyıl yazar ve şairlerinden Yazıcıoğlu Mehmed (ö. 855/1451) tarafından kaleme alınmış Arapça *Megâribü’z-zamân* adlı eserin, yine şair tarafından yapılmış manzum serbest bir çevirisinden ibaret olan Muhammediye<sup>9</sup>, Türk edebiyatının en önemli dinî mesnevîleri arasında yer almaktadır.